לדוגמה: 12 גלוסקמות מתוך 18 (זוסמן); 8 מתוך 14 (גרשוני זויס); 4 מתוך 5 (אדלשטיין זויאס, מערה C); 5 מתוך 10 (קלוניר); השוו רחמני 1994, גלוסקמות מס' 691–695). מערות שכל הגלוסקמות בהן אינן מעוטרות נחשפו בידי גרינהוט (4 פריטים) ואדלשטיין זויאס, שם (חדר D, 3 פריטים). ראו: גרשוני זויסו תשנ"ז; אדלשטיין זויאס תשס"א; גרינהוט תשנ"ו; זוסמן 1992; קלוניר 1996.

באמצעות התופעה המכונה כפי אנתרופולוגים "סגנון" (style), דהיינו עיצוב חיצוני המייצג מסר אישי של זהות עצמית. ניסיתי להראות כי לפנינו סגנון "אסרטיבי", כלומר, סגנון המבטא את זהותו האישית של האדם (להבדיל מזו הקבוצתית או האתנית).

¹⁷ כוונתי לנרות שנמצאו סמוך לעצמות הנפטר ולא לנרות ששימשו להארת מערת הקבורה. ראו קלונור וזיסו תשס"ד, עמ' 56–60. נר של מתים נזכר במשנה, ברכות ח, ו, כנר שאין לברך עליו בהבדלה. על התופעה של קבורת חפצים עם המת ראו רובין 1997, 136–140.

לויין תשס"א; חכלילי 2001). לפיכך, לסמלים המעטרים את הנר עשויה להיות זיקה לעצם סמליותו של הנר.

על המשמעות הסמלית האינדיבידואליסטית של צריכת הנרות הארץ-ישראליים המאוחרים, מן התקופה הרומית והביזנטית, מצביעים גם כמה שיקולים ארכאולוגיים.